PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG |
CEP 37640-000 | (35) 3435-6266

www.prevextrema.mg.gov.br

COMUNICAÇÃO DE ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000152/2023
PREGÃO PRESENCIALNº000059/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MONITORES TOUCH SCREEN
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SETOR DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA DO MUNICÍPIO DE EXTREMA

Aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, o pregoeiro Senhor KELSEN LUIZ
RODRIGUES GONÇALVES, designado pelo Decreto nº 4.276 de 07 de julho de 2022, comunica a todos os
interessados em participar do processo supracitado, a alteração do local de realização do certame, que se
procederá da seguinte forma:

Onde se Lê:
"Local: FARMÁCIA MUNICIPAL - Sebastião Pedro de Oliveira "Pedro da Farmácia", localizada na Avenida da
Saudade, nº 170 - Centro - Extrema - MG."

Leia-se:
"CENTRO POLIESPORTIVO MUNICIPAL localizado na Av. Alcebiades Gilli, S/N - Centro - Extrema - MG, entrada pela
guarita."

Assim sendo, será mantida a data e o horário de abertura do certame, qual seja,
dia 24 de maio de 2023 - 09:00 HORAS.
Local: CENTRO POLIESPORTIVO MUNICIPAL localizado na Av. Alcebiades Gilli, S/N - Centro - Extrema -
MG, entrada pela guarita.

Sem mais

Extrema, 11 de maio de 2023.

_________________________________________________________________
KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

PREGOEIRO - DECRETO Nº 4.276 DE 7 DE JULHO DE 2022

1

		2023-05-11T09:48:44-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601